

J.W.L. HOLDING, ÅRHUS, ApS
Valhalvej 4, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 80 30 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jørgen Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.W.L. HOLDING, ÅRHUS, ApS Valhalvej 4 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 25 80 30 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	HOLMS TOTAL SERVICE A/S, Valhalvej 4, 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af invertering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.678 kr. mod -13.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.050.624 kr. mod 764.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.678	-13.006
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	979.647	688.064
Andre finansielle indtægter	90.073	80.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.928	-4.107
Resultat før skat	1.046.114	751.065
Skat af årets resultat	4.510	13.618
Årets resultat	1.050.624	764.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.647	-311.936
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	756.577	963.619
Disponeret i alt	1.050.624	764.683

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.999.327	1.819.680
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.030.000	4.030.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.029.327</u>	<u>5.849.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.029.327</u>	<u>5.849.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	95.862	73.566
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	274.648	202.532
Tilgodehavender i alt	<u>370.510</u>	<u>276.098</u>
Likvide beholdninger	711.041	409.892
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.081.551</u>	<u>685.990</u>
Aktiver i alt	<u>7.110.878</u>	<u>6.535.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.502	213.855
Overført resultat	6.466.833	5.710.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.099.735</u>	<u>6.162.111</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	6.143	368.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.143</u>	<u>373.559</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>11.143</u>	<u>373.559</u>
 Passiver i alt	<u>7.110.878</u>	<u>6.535.670</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	213.855	5.710.256	113.000	6.162.111
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	179.647	756.577	114.400	1.050.624
	<u>125.000</u>	<u>393.502</u>	<u>6.466.833</u>	<u>114.400</u>	<u>7.099.735</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.928</u>	<u>4.107</u>
	<u>8.928</u>	<u>4.107</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
